

Behåll säkerheten under sommaren

Vi ger dig 5 tips för hur du bibehåller säkerhetsarbetet under sommaren!

1

1. Håll en säkerhetsutbildning

Kriminella utnyttjar inte alltid enbart tekniska brister utan förlitar sig ofta på människors svagheter för att komma åt känsliga uppgifter. Inför sommaren kan det därför vara en god idé att hålla en säkerhetsutbildning anpassad efter er verksamhet

och de risker som ni ställs inför. Se även till att ha ett öppet klimat under utbildningen så att det finns utrymme för frågor, kanske specifikt frågor inför sommaren och om etablerade rutiner gäller under sommaren.

2

2. Skapa en tydlig checklista för incidenter

Se över checklistor och rutiner för incidenthantering, så att det aldrig finns några tvivel om hur en incident ska hanteras när den inträffar. Detta gäller så klart ordinarie personal, såväl som för

sommarpersonal. För att kunna hitta otydligheter och luckor i er incidenthantering är det alltid bra att hålla övningar där detta testas!

3

3. Håll en incidentövning

För att testa och förankra rutinerna och policys är det en god idé att innan sommaren anordna en incidentövning där framför allt berörd sommarpersonal medverkar. Genom att skapa ett fiktivt scenario där en incident inträffar kan

eventuella brister upptäckas och korrigeras. Det minsta man bör göra är att gå igenom rutiner och checklistor men helst ska man simulera en incident och låta personalen genomföra de praktiska handgreppen.

4

4. Se över era behörigheter

Före semestertider är ett bra tillfälle att se över personalens behörigheter. Det är alltid viktigt att se till att rätt personer har den behörighet som krävs för deras arbetsuppgifter, men inte heller mer än de

behöver. Passa på att genomföra en granskning av de användarkonton som finns. Om det finns användarkonton som inte används ska de tas bort eftersom de kan utnyttjas av attackerare.

5

5. Se över er fjärråtkomst

Under sommaren kan det vara så att vissa medarbetare arbetar på distans, exempelvis från sin sommarstuga. Därav är det viktigt att se över sitt system för fjärråtkomst inför sommaren.

Fjärråtkomst kan göras säker genom att använda RDP och skydda känsliga system med en explicit säkerhetslösning. Läs mer om **Advenicas lösning!**